BASHKIA MIRDITE

KiESHILLI BASHKIAK

Nr. 295% Prot. Rréshen mé, 2¢ .OF . 2025

Mbledhja nr. 8 / 2025

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes s¢ radhés te Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t&€ Bashkisé Mirdité

Té nderuar késhilltare,

N& mbéshtetje t& nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015. *“Pér
vetégeverisjen vendore™ i ndryshuar, nenet 56, 57 & 38, 1€ Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé radhés, t& Késhillit Bashkiak, ditén e Mérkure
daté 30 Korrik 2025, ora 10%, né bashking Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me KEE
rend dite:

1 P/Vendim nr. 2735/1 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin ¢ pérfitimit t€ ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 30
Qershor 20257, bashkia Mirdité

2 P/Vendim nr. 29141 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t€ ndihmes
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkis€, pér periudhén 01 —30 Qershor 2025,
bashkia Mirdité dhe pérdorim fond i mbrojtjes civile

3. P/Vendim nr. 2298/6 prot i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin, vlerésimin e démeve té
shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesén e Znj. Maré Preng Sinanaj, fshati Bukmir€, njésia
administrative Rréshen”, bashkia Mirdité dhe pérdorim fond i mbrojtjes civile

4. P/Vendim nr. 2582/3 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin, vlerésimin ¢ démeve t€
shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesén e Znj. Elsa Mark Bushi, lagje Shtang, fshati Kodér
Rréshen, njésia administrative Rréshen”, bashkia Mirdité

5. P/Vendim nr. 2781/1 prot i Kryetarit Bashkis¢; “Pér dhénie ndihmé financiare familjes sé
& ndjerit Ndue Nikoll Nikolli, fshati Géziq, njésia administrative Rréshen”, bashkia Mirdité

dhe pérdorim fond i mbrojtjes civile

6. P/Vendim nr. 2879/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e Tavaneve Pérfundimtare,
té Shpenzimeve té Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028", bashkia Mirdité,
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7. P/Vendim nr. 2912/1 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér ndryshimin e emértimit-:[é rrugéﬁ' nga
“Kodér Rréshen 031900217 né rruga Até Lino Nicolai”, fshati Kodér Rréshen, njesia
administrative Rréshen, 4602, bashkia Mirdité

8. P/Vendim nr. 2717/2 prot i Kryetarit Bashkis¢; “Pér emértimin e rruges “'Pa_ n’i‘:mé_?ir”3 ne
Rruga “Arbér Caka”, qyteti Rréshen, njésia administrative Rréshen, 4601, bashkia Mirdité

9, P/Vendim nr. 2867/2 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér ndryshimin e em.értimit te rruges nga
“Qafmolle 03190049”, né Rruga “Ndue Preng Kola 03190049”, fshati Ndérfushas, nj€sia
administrative Rréshen, 4602, bashkia Mirdité

10.  P/Vendim nr. 2866/2 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér ndryshimin e emértirnit té rrugés' nga
“Preng Bib Doda 03190044”, né Rruga “Frrok Melyshi 03190044”, qyteti Rréshen, nj€sia
administrative Rréshen. 4601, bashkia Mirdité

11.  P/Vendim nr. 2821/2 prot i Kryetarit Bashkisg; “Pér ndryshimin e emértimit t€ rrug€s nga

“Aliaj 03210001 n& Rruga “Domgjon 032100017, fshati Domgjon, njésia administrative
Fan, 4608, bashkia Mirdité

12.  Pérgjigjia e kérkesés nr. 2407 prot, daté 19.06.2025, nga Kryetari i Késhillit Bashkiak,
(dérguar sé bashku me rendin e dités & projektet e me posté, nr. 2407/1 prot, daté 22.07.2025)

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Héné., daté 28. 07. 2025, ora 11 : 00

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA]J - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,
Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA] - anétaré, do shqyrtohen -

* Pikatl, 2, 3,4, 5 & 6, té rendit t€ dités

KOMISIONI I KULTURES, TRASHEGIMISE KULTURORE, DHENIES SE TITU]JVE,
EMERTIMEVE:

E Hén é, daté 28. 07. 2025, ora 12 : 00

Arben LEKGEGA] - Kryetar, - Esmeralda PRENGA Zv.Kryetar, Nikolin KACORRI, Florenc GJONA] dhe

Marina VORFI dhe - anétaré, do shqyrtohen -|
Pikat; 7, 8, 9, 10 & 11, té rendit té dités

Konc. Junist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Keshillit Bashkiak
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